
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста  сесія 
РІШЕННЯ 

від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2135-36/2019 
 
Про депутатський запит  
депутата Фенин М.І. 
 
 Заслухавши усний запит депутата селищної ради Фенин Марії Іванівни 
щодо ремонту доріг комунального значення об’єднаної територіальної 
громади у 2019 році та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону 
України "Про статус депутатів місцевих рад", селищна рада об’єднаної 
територіальної громади 

 
вирішила: 

1. Депутатський запит депутата селищної ради Фенин М.І. взяти до 
відома. 

 
2. Направити даний депутатський запит на опрацювання відділу ЖКГ, 

інвестицій та соціально – економічного розвитку /Кобацький В.П./ та 
начальнику відділу фінансів В.Досінчуку. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря 

селищної ради (О. Дудінчук). 
 
 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ   І. Довірак   
 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	Печеніжинський селищний голова ОТГ   І. Довірак

